TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ……/TTr-KLLCT
	             Trà Vinh, ngày 08 tháng 12 năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v chuyển giờ giảng dạy các lớp học lại thi lại
từ hình thức thanh toán hợp đồng sang hình thức kê giờ giảng năm học 2019 – 2020
      Kính gửi:      -   Ban Giám hiệu;
	                      -   Phòng Đào tạo;
	                      -   Phòng Kế hoạch Tài vụ;
	                      -   Ban thanh toán giờ giảng.
Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-ĐHTV, ngày 03/05/2013 về việc ban hành Quy định thanh toán giờ giảng kể từ năm học 2012-2013 của Trường Đại học Trà Vinh;
Căn cứ kế hoạch phân công giảng dạy năm học 2019 – 2020 của Khoa Lý luận chính trị;
Căn cứ vào kết quả thống kê giờ giảng dạy năm học 2019 – 2020 như sau:
	TT
	GV giảng dạy
	Giờ chuẩn năm học
	Số giờ phải thực hiện
	Số giờ còn thiếu trong năm học
2019-2020
	Khối lượng giờ giảng đã thực dạy
(Các lớp chính quy)
	Giờ chuẩn còn thiếu
	Ghi chú

	1
	Phan Hữu Tài
	270
	270
	190
	60
	190

	2
	Nguyễn Phi Công
	216
	216
	141
	75
	141

	Tổng

	-304
	135
	-331

           Do khối lượng giảng dạy các lớp chính quy của một số giảng viên chưa đáp ứng đủ khối lượng giờ chuẩn năm học nay Khoa Lý luận chính trị kính trình đến Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo cho phép các giảng viên nêu trên chuyển giờ giảng dạy các lớp học lại thi lại từ hình thức thanh toán hợp đồng sang hình thức kê giờ giảng năm học 2019 – 2020, với khối lượng giảng dạy cụ thể như sau:
	TT
	GV giảng dạy
	Tên môn
	Mã lớp
	Tín chỉ
	Số tiết
	LT
(Thực dạy)
	TH
(Thực dạy)
	Tổng số tiết
	Số giờ dư
	Ghi chú

	1
	Phan Hữu Tài
	Những NLCB của CNML
	ML1
	05
	75
	75

	75
	-40
	HK I

	Những NLCB của CNML
	ML3
	05
	75
	75

	75

	Tổng
	150

	5
	Nguyễn Phi Công
	Những NLCB của CNML
	ML4
	05
	75
	75

	75
	-36
	HK I

	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	ML3
	02
	30
	30

	30

	HK I

	Tổng
	105

	Tổng cộng
	17
	255
	255

	255
	-76

Để đảm bảo giờ nghĩa vụ/năm của cán bộ, giảng viên thuộc Khoa, rất mong Ban Giám hiệu và phòng Đào tạo chấp thuận.
Trân trọng cảm ơn!.
HIỆU TRƯỞNG                                         PHÒNG ĐÀO TẠO                                              TRƯỞNG KHOA

[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VP LLCT.